2012「北區四縣市中小學學生專題寫作比賽」
研習計劃
1、 主旨：
(1) 激勵學生關懷人文的情操，並應用資訊知能以解決改善生活環境的問題或現象。

(2) 培養學生蒐集與分析資料的能力，以建立學生獨立研究的能力。

(3) 透過本活動建構之分組學習環境，在教師的指導下，由學生自行決定學什麼及如何學，以培養學生合作學習的精神。

(4) 促進北區四縣市(新北市、臺北市、基隆市、桃園縣)之學生交流觀摩的機會。
2、 競賽主辦單位：
(1) 指導單位：教育部

(2) 主辦單位：新北市政府教育局、臺北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園縣政府教育局

(3) 承辦單位：新北市汐止區金龍國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、基隆市立成功國民中學、桃園縣立石門國民中學
(4) 網站維護：網韻資訊股份有限公司

3、 研習對象：臺北市公私立各級學校教師、參賽學生
4、 研習日期與地點：100年12月14日
5、 研習報名方式：
(1) 教師請至「臺北市教師研習電子護照」報名
網址：http://insc.tp.edu.tw/
(2) 學生請委託指導老師先行電話報名
電話：27971267-171、172、173 黃老師
(3) 截止報名時間：12/11星期日
6、 經費：由本局資訊業務經費下支應
7、 聯絡人：西湖國小 黃蜀雅  電話：27971267-171、172、173
8、 附件：各梯次日期及研習地點
	日期
	活動流程
	研習地點

	12/14

(三)
	時間
內容
講師
13:00-13:30

報到
13:30-15:20

平台操作研習
網韻資訊股份有限公司
15:20-15:30
休息
15:30-16:20
競賽注意事項
臺北市西湖國小

黃蜀雅 老師

	西湖國小電腦教室

1